
 
 

Høringsnotat - Forslag til lov om midlertidig tilskuddsordning for foretak 

med utgifter til innreisekarantene ved bruk av arbeidskraft fra utlandet 
 
 NHO Service og Handel er en av de to største landsforeningene i NHO. Vi har 6.800 virksomheter med 

130.000 ansatte. Våre bransjer er: Arbeid og inkludering, Bemanning og Rekruttering, Helse og Velferd, 

Drift og Service, Sikkerhet og Beredskap, Frisør og Velvære og Handel. 
 

Det vises overnevnte høring. 
 
Ordningen skal dekke en del av merkostnadene foretak har hatt knyttet til krav om 
innreisekarantene ved bruk av utenlandsk arbeidskraft. Støtten vil utbetales som et 
sjablongmessig beløp per arbeidstaker eller oppdragstaker per døgn i innreisekarantene. 
 
Utkastet ekskluderer dog støtte til de som har betydelige kostnader til karantenehotell. For 100 
ansatte, kommer kostnadene på 1,5 millioner kroner pluss lønn i karanteneperioden m.m.  
 
I den anledning vises det til lovens punkt 3.6.  
 
3.6 Tilskuddets størrelse Tilskudd beregnes etter antall arbeidstakere eller oppdragstakere 
under innreisekarantene foretaket har hatt i innreisekarantene i tilskuddsperioden. Det gis kun 
støtte for de arbeidstakere eller oppdragstakere som gjennomfører karanteneoppholdet på 
egnet oppholdssted i regi og påkostet av foretaket som søker om støtte. Dette innebærer at 
arbeidstakere eller oppdragstakere som gjennomfører karanteneperioden på andre måter, for 
eksempel på karantenehotell eller i egen bolig, ikke inkluderes i beregningen av støttebeløpet. 
 
I den perioden man nå er inne i er det kun nødvendig arbeidskraft som blir hentet fra utlandet. 
Konsekvensene ved at kostnadene blir for store, blir mangel på nødvendig kompetanse. En annen 
dimensjon for mange bedrifter, er at reservene er brukt opp.   
 
Det reises derfor spørsmål om det i lovens fullmakter er fornuftig å ekskludere en senere forskrift 
som tar bedre hensyn til mindre bedrifter nødvendige bruk av karantenehotell.  
 
Det vises også til at hva som aksepteres som unntak fra hovedregelen om karantehotell, ligger 
utenfor bedriftens kontroll og vil påvirke mulighetene for bedriftene til å finne holdbare 
økonomiske løsninger. NHO SH mener derfor at loven ikke bør ha den begrensingen som referert 
til ovenfor. Eventuelt bør egenandelen for karantenehotell senkes betraktelig.  
 
Ved spørsmål rundt vårt høringssvar, ta gjerne kontakt med undertegnede på jhb@nhosh.no 
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